Segunda-Feira, 04 de Outubro de 2021 https://defensoria.ac.def.br Ano 3  nº 391

                                             SUMÁRIO

SETOR DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS ................. 01

          SETOR DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO 6º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 36/2017
PARTES: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO ACRE e a
Empresa ARRAS ADMINISTRADORA DE BENS IMÓVEIS E
LIMPEZA E CONSERVAÇÃO LTDA (ARRAS IMÓVEIS).
CLÁUSULA PRIMEIRA - DA PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA
1.1. Fica alterada a Cláusula Terceira (da Vigência) do Contrato nº
36/2017, prorrogando-se a vigência do contrato para 31 de dezembro
de 2021, conforme faculta a legislação vigente.
CLÁUSULA SEGUNDA - DO ACRÉSCIMO
2.1. Fica alterada a Cláusula Terceira (do valor) do 5° Termo Aditivo
ao Contrato nº 36/2017 de locação do imóvel, que passará de R$
61.700,00 (sessenta e um mil e setecentos reais) para R$ 65.000,00
(sessenta e cinco mil reais), negociado entre as partes na
conformidade ao Oficio nº 143/2021/GAB/DPE/AC, sendo o impacto
financeiro do acréscimo, no valor de R$ 3.300,00 (três mil e trezentos
reais) referente à diferença entre o valor pago e o devido atualizado
neste termo aditivo.
CLÁUSULA TERCEIRA - DA INALTERABILIDADE DAS DEMAIS
CLÁUSULAS
3.1. Permanecem em pleno vigor os demais termos do aludido
contrato que originou o presente Termo Aditivo, não alterados pelo
presente instrumento.
Data de Assinatura: 01 de outubro de 2021.
Assinam: SIMONE JAQUES DE AZAMBUJA SANTIAGO – Locatária,
JURILANDE ARAGÃO SILVA FILHO - Locadora.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 Página 1/1 Defensoria Pública do Estado do Acre

http://www.tcpdf.org

		2021-10-01T12:20:55-0500
	DEFENSORIA PUBLICA GERAL DO ESTADO DO ACRE:04581375000143